

## Alstom, Bursa'daki yeni fabrikasıyla Türkiye'deki yatırımlarını hızlandırıyor

- Alstom, Bursa'daki teknoloji ve ileri endüstriyel kabiliyete sahip yeni Endüstri Merkezi yatırımıyla Afrika, Orta Doğu ve Orta Asya bölgesinde demiryolu altyapısını güçlendirmeyi hedefliyor.
- Sürdürülebilir büyümeyi hedefleyen Alstom, Türkiye'deki nitelikli insan kaynağına yatırım yapıyor.
- Alstom'un yeni fabrikası, şirketin Türkiye'deki büyüme stratejisine, dünya çapındaki yerleşirme ve teknoloji transferi kabiliyetleriyle hizmet edecek.

**24 Temmuz 2024** – Akıllı ve sürdürülebilir raylı sistemler alanında dünya lideri olan Alstom, Bursa'da bulunan Duray Ulaşım Sistemleri'ni bünyesine katarak Türkiye'deki yatırımlarını bir adım daha ileriye taşıdı.

200'ü aşkın çalışanıyla faaliyetlerine başlayan yeni Alstom İleri Endüstri Merkezi, kritik önem arz eden raylı ulaşım komponentleri üretecek.

Alstom Türkiye Genel Müdürü Kerem Bugay, "Demiryolu çözümleri alanında 70 yılı aşkın süredir ülkemizin güvenilir bir çözüm ortağı olarak ülkemize, sektörümüze ve toplumumuza yatırım yapmaya devam ediyoruz. 2023 yılında Alstom Türkiye Mühendislik ve Teknoloji Merkezi'ni faaliyete geçirek ülkemizdeki uzun vadeli yatırım planımızı başlattık. Şimdi ise Bursa'daki yeni İleri Endüstri Merkezimiz ile Türkiye'ye yatırım yapma ve ülkemizin modern raylı sistem hedeflerine katkıda bulunma kararlılığımızı bir kez daha vurguluyoruz. Avrupa'daki büyük demiryolu projelerine hizmet verme deneyimimizle gelecekte, Bursa'daki merkezimizin faaliyetlerini ülkemizin gereksinim ve hedeflerine uyum sağlayacak şekilde genişletmeye hazırız" diye konuştu.

Merkezin Genel Müdürü Nazlı Zengin ise "Bu yeni yatırım ile Türkiye'yi Alstom'un projeleri için bir komponent üretim üssü haline getirmek bizim için büyük bir gurur kaynağı. Önümüzdeki dönemde fabrikamızı kademeli olarak geliştirerek endüstriyel kapasitemizi ve işgücümüzü iki katına çıkarmayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

Bursa'daki bu yeni Alstom fabrikası, şirketin sürdürülebilir raylı sistemleri daha da ileriye taşıma ve Türkiye'deki demiryolu altyapısının gelişimine katkıda bulunma yönünde gösterdiği kararlılığı simgeleyen önemli bir dönüm noktasını temsil ediyor. Alstom bu yatırım sayesinde, yalnızca Türkiye'nin demiryolu alanındaki kabiliyetlerini geliştirmekle kalmıyor, aynı zamanda yerel yeteneklerin yetişmesine de destek sağlıyor.

Alstom™, Alstom Group'un tescilli bir markasıdır.

## Alstom Hakkında

Yenilikçi ve sürdürülebilir raylı sistem çözümlerinin küresel lideri Alstom, düşük karbonlu bir geleceğe katkıda bulunma hedefiyle dünyanın dört bir yanında; yüksek hızlı tren, metro, monoray ve tramvay gibi raylı ulaşım araçları, anahtar teslim çözümler, bakım hizmetleri, altyapı, sinyalizasyon ve dijital çözümlere kadar geniş portföyde hizmetler sunuyor. Türkiye dahil 63 ülkedeki varlığı ve 175 milletten 80.000'den fazla çalışanıyla tasarım, inovasyon ve proje yönetimi süreçlerini güvenilir bir iş ortağı olarak ve üstün bir başarı ile yürüten Alstom, raylı sistemler alanında çığır açan teknolojilere imza atıyor. Paris Borsası'nda işlem gören Alstom (ALSO), 31 Mart 2023'te sona eren mali yılda 16,5 milyar euro gelir elde ederek önemli bir başarıya ulaştı.

Daha fazla bilgi için [www.alstom.com/](http://www.alstom.com/) web sayfasını ziyaret edebilirsiniz.

## Alstom Türkiye Hakkında

Türkiye'deki faaliyetlerine 1955 yılında, ülkenin ilk elektrikli lokomotifi de dahil olmak üzere TCDD'ye yolcu lokomotiflerinin teslimatı ile başlayan Alstom, imza attığı çok sayıda projeye Türkiye'nin modern raylı ulaşım sistemleriyle donatılmasında önemli bir rol oynamıştır. Afrika, Orta Doğu ve Orta Asya bölgesi için sinyalizasyon, altyapı uzmanlığı, proje yönetimi, teklif yönetimi, mühendislik, eğitim ve satın alma faaliyetlerini İstanbul'dan yürüten Alstom Türkiye, yüksek nitelikli mühendisleri yetiştirmeye yönelik de yatırımlar yapıyor. İstanbul Teknopark'ta faaliyetlerine başlayan Alstom Türkiye Mühendislik ve Teknoloji Merkezi, raylı sistem sinyalizasyonu tasarımı ve uygulaması konusunda global bir demiryolu şirketi tarafından Türkiye'de yapılan ilk yatırım olmak özelliğini taşıyor. Bu merkez ile Afrika, Orta Doğu, Orta Asya'yı kapsayan geniş bir coğrafyaya hizmet veren Alstom Türkiye, ayrıca Türkiye'ye kritik mühendislik kabiliyetlerini de kazandırıyor.

## İletişim

### Türkiye, GCC, Saudi Arabia

Suad Shamma – Tel: +971 54 377 1199

[suad.shamma@alstomgroup.com](mailto:suad.shamma@alstomgroup.com)

Buket Akçora Koç – Tel: +90 531 161 21 97

[buket.akcora@alstomgroup.com](mailto:buket.akcora@alstomgroup.com)